第 6号様式（第 11条関係）

年  月  日

国見町長 様

                   補助事業者

                    住所

                    氏名

実 績 報 告 書

 下記のとおり国見町木造住宅耐震改修等支援事業を実施したので、国見町木造住宅

耐震改修等支援事業補助金交付要綱第 11条の規定により、その実績を報告します。

記

1 補助金の交付決定額及びその実績額

  補助金交付決定額              円

  補助金実績額                円

2 補助事業の実施期間

             自    年  月  日

             至    年  月  日

3 添 付 書 類

 (1) 建築士が発行する住宅耐震改修証明書又は地方交付税施行規則（昭和 29年総

理庁令第 23 条）附則第 7 条第 6 項の規定に基づく証明書（固定資産税の減免措

置を受けるための証明書）の写し

 (2) 要した費用を証するもの（工事等契約書の写し、領収書の写し）

 (3) 工事出来型写真（施工前、施工中及び施工後を各 2枚程度）

 (4) 工事管理報告書の写し

 (5) 検査済証の写し（建築確認申請書が必要な場合）

 (6) 建替前後の状況が確認できる写真（現地建替工事に限る。）

 (7) その他、町長が必要と認める書類